РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января  2013 года                                                                                  № 65
       г. Лахденпохья

О признании незаконным и  не действующим со дня  принятия  постановление   Администрации

Лахденпохского  муниципального    района    от

03.08.2012г. № 1294.

Во исполнение Протеста прокурора Лахденпохского района (исх. № 07.13.2013 от 18.01.2013г., вх. № 226 от 18.01.2013г.), Администрация Лахденпохского  муниципального  района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  Администрации  Лахденпохского  муниципального района  от 03.08.2012г.   № 1294   «О резервировании земельных участков в связи с формированием инвестиционных площадок для повышения инвестиционной привлекательности и стимулирования социально- экономического развития Лахденпохского муниципального района»  признать незаконным и не действующим со дня принятия.

Глава

Лахденпохского    муниципального    района                                                            В.Д. Вохмин